АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2025г.                                                                                            №10
Об опубликовании проекта решения Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении  отчета об

исполнении бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2024 год», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В    соответствии   со с частью 3  статьи   28  Федерального  закона от 6  октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», на основании решения Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 23 марта 2022 года №145 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Маякском сельском поселении Отрадненского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Обнародовать проект решения Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2024 год» на официальном сайте  (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2024 год» на 24 апреля 2025 года, в 12:00 часов, в здании сельского клуба п. Маяк по адресу: Краснодарский край,  Отрадненский район, п. Маяк, ул. Красная, 14
3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2024 год» и утвердить его состав (приложение № 2).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Маякского сельского

поселения Отрадненского района

      А.М. Бардаков

Проект внесен и составлен:

Начальник общего отдела
Е.В. Полесская
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                          к постановлению администрации

Маякского сельского поселения

                                                            Отрадненского  района

                                                            от 01.04.2025 г. № 10
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения

Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2024 год»

	Полесская Евгения

Витальевна
	-
	начальник общего отдела Маякского сельского поселения Отрадненского района, председатель оргкомитета;

	Бардаков Александр Михайлович

	-
	глава администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района, секретарь;

	Тебуева Карина

Николаевна

Енина Людмила

Ивановна

Коновалова

Юлия Сергеевна
	-

-

-
	депутат Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района, председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю;

специалист по организационным вопросам администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района

директора муниципального бюджетного учреждения культуры  «Социально- культурное объединение Маякского сельского поселения Отрадненского района»

Глава Маякского сельского поселения

Отрадненского района                                                               А.М.Бардаков
СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

___________ СЕССИЯ

( ________ созыв )

РЕШЕНИЕ

от  ____________ 2025 года                                                                               №___

п. Маяк

Об исполнении бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2024 год

              В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 24 марта 2022 года №145 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Маякском сельском поселении Отрадненского района, решением Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 30 ноября 2024 года № 213 «О бюджете Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2024 год»

 Совет Маякского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Маякского сельского поселения    Отрадненского      района за   2024 год по     доходам в сумме 118 439 450,0  рублей, по расходам  120 713 398,0  рублей с превышением расходов над доходами в сумме 2 273 948,0 рублей.

              2. Утвердить исполнение:

- по объему поступлений доходов в бюджет Маякского сельского поселения Отрадненского района по кодам видов (подвидов) доходов за 2024 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по безвозмездным поступлениям из краевого бюджета и бюджета муниципального образования Отрадненский район за 2024 год, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  за 2024 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов местного бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района за 2024 год, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета, Маякского сельского поселения Отрадненского района за  2024 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению;

              3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района (Чечелян).

              4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Маякского сельского  поселения                                                                         Отрадненского района                                                                А.М. Бардаков